COMUNE

DI TUILI

Via Matteotti n. 4 09029 - Tuili (SU)
C.F. 82001310927- P.l. 00518590922
Telefono: 0709364481 PEC: protocollo.tuili@pec.comunas.it

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
Al SENSI| DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO SOCIALE
N. 648/166 DEL 15/10/2024

OGGETTO:

L. 162/98 “PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO A FAVORE DELLE PERSONE IN
SITUAZIONE DI DISABILITA’
TRASFERIMENTI REGIONALI QUALI ULTERIORI RISORSE PER L’ANNUALITA’

2024.

GRAVE”.

ACCERTAMENTO

Settore

Anno

Acc.

A Importo €

ALESSANDRO PILLONI

2024

449

116

10

1 25.790,91

Tuili, 15/10/2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Firmato digitalmente

Dott.ssa Maria Sideri

IN ENTRATA DEI




